

---

## **PACHET PRODUSE CURATENIE**

I.D.: 96194546

---

Data publicarii	18.04.24	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 681,49 RON - 681,49 RON

---

Descriere: NUFAR GEAM 500ML - 10\*6.73=67.30 DETARTRANT NUFAR 1L - 5\*9.67=48.35 SANO PARDOSELI 2L - 5\*19.75=98.75 SAPUN LICHID FARMEC 500ML - 5\*10.51=52.55 LAVETE MICROFIBRA PAMEX 30/40 - 10\*3.62=36.20 MOP MICROFIBRA COLOR - 3\*10.51=31.53 COADA TELESCOPICA 3M - 2\*14.71=29.42 PRONTO MOBILA 400ML - 10\*13.03=130.30 SACI 70/110/10 120L - 10\*4.63=46.30 SACI 44/50/50 20L - 10\*3.03=30.30 MATURA SORG - 2\*21.85=43.70 MATURA MILADY - 2\*5.89=11.78 MANUSI MENAJ - 3\*5.89=17.67 SET TOALETA WC - 3\*4.88=14.64 GALEATA OVALA+STORCATOR 13L - 2\*11.35=22.70

---